53

Quo simul Hesiona est Telamone puerpera facta,  
 Et Teucri genitrix, Antigoneq; sata.  
 Tithonus, Lampus, Clytionq; Hicetaon, et ipse  
 Rex Priamus, iuncto Bucolione simul:  
 Matribus incertis ingens que prodita turba.  
 Tithono Aurora est Memnona foeta suum.  
 Nymphaq; Aaruarea Esipium, Pidasumq; tulisse  
 Demagno fertur Bucolione, duos.  
 At Priamus quondam Troie rex inclitus, amplam  
 Progeniem uarijs partibus extulerat.  
 Hoc primum atq; Hecuba de coniuge, prodijt Hector,  
 Thessalicis circum Pergama tractus equis.  
 Cul puer Astyanax, genitor quem soepe Camandrum  
 Dixerat, uxore est sumptus ab Andromacha.  
 Ex Hecuba Paris est Priamo satus, atq; Polites.  
 Oenome Paridi nymphaq; nixa duos:  
 Daphnem, et Ideum. tacita de matre Polites  
 Dat Priamum, Ascanio qui comes ire tullit.  
 Phorbantem genuit Priamoq; Epitesia mater,  
 Obscuro Phorbas illionea toro.  
 Deniq; progenies Hecubae parentis ab alio  
 Exiliit, Priamum quam genuisse putans:  
 Ilione, Thracum regi que contigit uxor,  
 Cassandra et uates sponsa Choroebi tibi:  
 Acne acq; sequens uestigia rapta Creusa,  
 Dum patrem et patrios sustinet ille deos.  
 Laodice Thracis coniunx Helicaonis: et te,  
 Thrax cui rex auro dat Polydore necem,

Delpho-

Deiphobe insidijs Helenæq; uxori. impte,  
Et qui Pelidæ Troile ab ense cadis.

His Helenum uatem, atque Epiri regna tenentem  
Addimus, Aenæas unde futura capit.

Quæq; patris tumulo est mactata Polyxena Pyrrho:  
Antiphus Atrida caesus ab hoste subit.

Testorium Priamo parit inde Perhibia regi,  
Atque Iphatæm, Antilochi qui cecidere manu.

Sustulut è nymphæ Teucrum simul Antiodona:  
Vnguis hic ursi dilaceratus obit.

Laothoë senis Althai pariente Lycaon,

Alter et es Priamo dein Polydore satus.

Te quoque Castimira genitum, à Teucroq; peremptum  
Gorgition, Priami seminis esse ferunt.

Cui fuit et mater, siue uxor Arisba, Thymetes,  
Sumendi heu Graij iam male suasor equi.

Huic et Alixirhoë peperit te nata Dimantis  
Aesace: de ignotis cætera sumpta cohors.

Hippothous, Pammon simul, Antiphonusq; et Aganus:  
Inde Agathon, Nestor, Dicomoonq; nothus:

Quem pugnans Ithacus ferro confecit Vlysses,  
Ius et Atrida percutiente cadens.

Quos Diomedis item uirtus subduxit, Echemon  
Et Cromenon, paribus dum ueherentur equis.

Patrocli et saxo Cebriion prostratus ab ictu,  
Laocoönq; sacer maxime Phœbe tibi.

Mentoride coniunx, Polypi quoque Mediscastis,  
Chaon et, unde Heleni nomina terra tenet.

Et tua Polydamas coniunx formosa Lycaste,  
 Aiacisq; necat quem Doridona manus.  
 Assaracus Trois generosi tertia proles  
 Dat Capyn, Anchises editus ipse Capy.  
 Non patueretori. Aeneam Simoentis ad undam  
 E magno Anchisa protulit alma Venus.  
 Anchisen formosa patrem genitricc latente,  
 Nupta tibi Alcathaon Hippodamia refert.  
 Ascanium Aeneae coniunx enixa Creusa :  
 Iulius Ascanio, Rhomaq; progeniti.  
 Sylvius à syluis, casu quibus ortus, habetur:  
 E Rhomaq; urbem nomen habere putant.  
 Mater in obscuro est qua sit conceptus uterq;  
 Sylvius Aeneae posthumus ortus item.  
 Hunc patre defuncto, in syluis Lauinia coniunx  
 Edidit, hinc dicta est Sylvia posteritas.  
 Ex illo Aeneas alter satus: inde Latinus:  
 Filius hoc Alba est, hinc generatus Athis.  
 Ortus Athi Capys, in Capuam quo decidit urbem  
 Nomen: ab hoc genitum Capeton esse uolunt.  
 Inde refers Tyberine genus, quo uortice merso  
 Albula matato nomine dicta fuit.  
 Agrippam tamen ante seris. Remulus fit ab illo.  
 Qui Iouis ætherij fulmine taclus obit.  
 Iulius hoc, à quo gens Iulia creditur orta:  
 Hoc quoq; Auentinum patre suisce patet.  
 Ille Procam. atq; hic te genuisse putatur Amuli,  
 Teq; simul Numitor, pignora seuā duo.

Dat Numitor Lausum, patrui quem dextra peremisit:

De patre Laufe tuo est Ilia nata Rhea.

Omnibus his certas nulli tribuere parentes:

Marte Rheaq; sati Romulus atq; Rhemus.

**DEORVM GENEALOGIAE A' PYLA-**  
de uersibus conclusæ,

Lib. III.

**O**ceanus Vesta ex Coelo genitore creatus,  
Plurima, sed uaria pignora matre dedit.

Pleionem, quam duxit Atlas: Phaëtontaq; nixam

Te Clymene, et Circen, te quoq; Persa feram.

Hinc Aethram, Atlantis quæ dicta est altero coniunxit:

Et quæ Vulcanum nutrit Eurynomen.

Coruficen, Pallas quæ inuinctrix nata quadrigæ est:

Et quæ Chironem Phylliraprotulerit.

Tum Solem, quo mel quoq; est medicina reperta.

Nec satis, hos uteri qui genuere, patent.

At Dorin Oceano Thetis est, et Protea, foeta:

Et Tritona, genus qui tenet ambiguum.

Neptunno fertur nam diua Salacia coniuixit

Mensibus expletis hunc peperisse deo.

Sustulit Idotheam Proteus, nigramq; Melantho,

Neptunno oppresam: mater utriq; latet.

E terra pater Oceanus bis flumina sena

Prodiit: hec uario fluctibus orbe ruunt.

Thestalia exoritur Peneus, amenaq; Tempe

Alluit, et Macedum littora pulsat aquis.

Hic

Hic Daphnen Phœbo dilectam protulit olim,  
 Que fugiens lauri cortice tecta fuit.  
 Te quoq; Aristæi Cyrene cognita mater,  
 Quem cum melle o'cum p̄edocuisse uolunt.  
 Currit ab Aonijs Epidamnum Asopus ab alto  
 Fulmine iam tactus, dum mouet arma Ioui.  
 Ipse qui genuit, comitatum Eteoclea bello :  
 Nomēn, & Aeginan, insula cuius habet.  
 Appenninigenam Thuscosq; Umbrosq; secantem  
 Rhoma capit Tyberim, dum freta longa petit.  
 Ocnus ab hoc genitus proles fuit inclyta, Manto  
 Tyrhœsiæ uatis filia quem peperit.  
 Impiger Aoniam Cephisus fluctibus ambit,  
 Cui latus implicuit candida Lyriope,  
 Narcissumq; tulit: qui dum se cernit in undis,  
 Dicitur in florem uersus amore sui:  
 E' Pindo tellus Acheloum Theſala monte  
 Excipit, Aetoli est terminus ille soli.  
 Atq; uno tantum perfertur in æquora cornu:  
 Herculeæ reliquum diminuere manus.  
 Syrenas genuit ( si uera est fama) puellas.  
 Terpsichore has peperit, Musa ue Calliope:  
 Leucosiam, Lygiam, Pisnoen, carmina dicunt:  
 Quarta tribus iuncta est, Parthenopea soror:  
 Vrbs noua Parthenope cuius de nomine dicta est:  
 Hac quoniam moriens urbe sepulta fuit.  
 Irrigat Argolicos Inachus delapsus Achæis,  
 Cui stirps incerta est trima parente data:

Io prima fuit, quam Iuppiter arserat: ante  
 Quam data lunoni munere vacca foret.  
 Altera Phœbus superis quem prima facella,  
 Cumq; annis menses instituisse ferunt.  
 His subit, Argium tenet qui regna, Phoroneus:  
 Quo satus Aegialeus dicitur, ex Niobe.  
 Crimisus Siculas fluvius perlabitur oras,  
 Sargesta hunc nato fecit Aceste patrem.  
 Hanc tulit Hippotes Troiani sanguinis unus,  
 Opprescit fluvius, dum canis ora gerit.  
 Flumina Thessalico dicit Sperchius ab orbe:  
 Pegaseumq; sinum, Thermopylasq; premens.  
 Pelleis huic genuit Polydoris Mnestheea, qui se  
 Pelidae socium Pergama ad alta dedit.  
 Appameam Maeander habet, Phrygiae q; Celens,  
 Inq; suos ortus uersus ex orarigat.  
 Alluit Ioniam, Carasq; urbemq; Prienem,  
 Miletumq; acto diuidit ille sinu.  
 Bibliidis ex Cauni Cyanen genuisse parentem  
 Hunc fama est. dubium de genetrice tamen.  
 Paphlagonum campos rutilanibus Axius undis  
 Spargit, ex elatis fontibus arua tegit.  
 Maxima Achæsomeni que nata Perhibia dicta est,  
 Illius amplexum sustinuisse ferunt.  
 Sub decimumq; fuit mensem Pelagonius ortus,  
 Qui tulit Asteropum: nec torus, unde, patet.  
 Hellidus Alpheus claro de fonte putatur  
 Editus, Arcadico flumina ferre solo